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Valutë - LartRenditur
sipas

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    ORG : UNIT (Nga : 617)  (Nga : 617) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 13)  (Nga : 13) ,    FUND : CAT (Nga : 21)  (Nga : 22)Kritert e
filtrimit

Grupo sipas  : Anjsë

2018  : : Periudha fiskale Nga 1Viti Fiskal  :Periudha fiskale Në 12

2

15:01:43

Faqe

Data raportimit
Koha e raportimit

 :

 : 1 Të

 :
UKAJK

17/1/2019

Përdorues  :

Përshkrim Debiti KreditiPeriudha

EURO  (  €  )Valutë  :

UNIT / SUBCL / LITEM

    617  -  SHTIME 104,837.96 0.00

104,837.96      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 0.00

288.60        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET 0.00

109.93        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 0.00

2,632.90        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 0.00

24,399.84        13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT 0.00

2,220.00        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 0.00

920.14        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 0.00

250.00        13509  -  PAISJE TJERA <1000 0.00

733.70        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 0.00

17,967.18        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 0.00

732.00        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 0.00

21,579.98        13760  -  DRU 0.00

56.28        13780  -  KARBURANT PER VETURA 0.00

482.00        14010  -  MIREMB. RIPARIMI I AUTOMJET. 0.00

395.50        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 0.00



Përshkrim Debiti KreditiPeriudha

 2Faqe  2  Të

3,331.80        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 0.00

27,187.00        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE 0.00

34.00        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 0.00

1,517.11        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 0.00

Total Balance 0.00104,837.96


